[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАЙЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля  2016  года    № 79
       с. Карайчевка
	Об утверждении требований к закупаемым для нужд администрации    Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области отдельным видам товаров, работ, услуг

             В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 31.12.2015 г.  № 891 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципальных образований района, самостоятельными структурными подразделениями администрации Бутурлиновского муниципального района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), для обеспечения нужд Бутурлиновского муниципального района», а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, постановлением администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 17 июня 2016 г. № 297 «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым органами местного самоуправления муниципальных образований района, самостоятельными структурными подразделениями  администрации Бутурлиновского муниципального района и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), для обеспечения нужд Бутурлиновского муниципального района», администрация Карайчевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень отдельных видов товаров, работ, услуг с их потребительскими свойствами (в том числе качеством) и иными характеристиками (в том числе предельной ценой товаров, работ, услуг), закупаемых для нужд администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 августа 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Карайчевского сельского поселения                                    С.И. Жидко

	Утвержден
постановлением администрации Карайчевского сельского поселения

Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области

от 29.07.2016 г. №  79

Перечень

отдельных видов товаров, работ, услуг,  их потребительские свойства  (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области
	N п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией Бутурлиновского муниципального района
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией

Карайчевского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района Воронежской области для обеспечения своих нужд

	код по ОКЕИ
	наименование
	характеристика
	значение характеристики
	характеристика
	значение характеристики
	обоснование отклонения значения характеристики от утвержденной администрацией Бутурлиновского муниципального района
	функциональное назначение

	Выборная группа должностей
	Младшая группа должностей категории «специалисты»
	Иные должности

	Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, к требованиям к закупаемым администрацией сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утверждённых постановлением администрации Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области от 29.07.2016 г. №79

	1
	36.11.11
	Мебель для сидения с металлическим каркасом
	-
	-
	Материал (металл)
	Не установлено
	Материал (металл)
	Сталь
	Сталь
	Сталь
	-
	-

	-
	-
	Обивочные материалы
	кожа натуральная; искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	Обивочные материалы
	Кожа натуральная; искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	ткань; нетканые материалы
	ткань; нетканые материалы
	-
	-

	383
	рубль
	Предельная цена
	Не установлено
	Предельная цена
	15000,00
	10000,00
	5000,00
	-
	-

	2
	36.11.12
	Мебель для сидения с деревянным каркасом
	-
	-
	Материал (вид древесины)
	массив древесины «ценных» пород (твердолиственных и тропических); древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель
	материал (вид древесины)
	массив древесины "ценных" пород (твердолиственных и тропических); древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель
	древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель
	древесина хвойных и мягколиственных пород: береза, лиственница, сосна, ель
	-
	-

	-
	-
	Обивочные материалы
	кожа натуральная; возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	обивочные материалы
	Кожа натуральная; искусственная кожа; мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материалы
	ткань; нетканые материалы
	ткань; нетканые материалы
	-
	-

	383
	рубль
	Предельная цена
	Не установлено
	Предельная цена
	5000,00
	4000,00
	3000,00

	3
	36.12.11

	Мебель металлическая для администрации
	-
-
	-
	Материал (металл)
	Не установлено
	Материал (металл)
	Сталь
	Сталь
	Сталь
	-
	-

	383
	рубль
	Предельная цена
	Не установлено
	Предельная цена
	5000,00
	4000,00
	3000,00
	-
	-

	4
	36.12.12
	Мебель деревянная для администрации
	-
	-
	материал (вид древесины)
	массив древесины «ценных» пород (твердо-лиственных и тропических); древесина хвойных и мягколиственных пород
	материал (вид древесины)
	массив древесины «ценных» пород (твердо-лиственных и тропических); древесина хвойных и мягколиственных пород
	древесина хвойных и мягколиственных пород
	древесина хвойных и мягколиственных пород
	-
	-

	383
	рубль
	Предельная цена
	Не установлено
	Предельная цена
	50000,00
	20000,00
	10000,00
	-
	-

	Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный администрацией Карайчевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района  Воронежской области

	21.

-------------------------------

<*> Указывается в случае установления характеристик, отличающихся от значений, содержащихся в обязательном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).